normativa di riferimento. Il rispetto dei tempi stabiliti con il referente del progetto è essenziale per la 
corretta esecuzione del contratto stipulato dalle parti.  

4. IMPORTO  
L’importo massimo contrattuale per l’esecuzione del servizio in oggetto è pari a 18.000,00 (diciottomila) 
euro, da sottoporre a ribasso percentuale offerto in gara. Nello specifico: 

• per ciascuna ora di formazione erogata sarà corrisposto l’importo di euro 90,00 (novanta/00), 
onnicomprensivo di imposte (compreso IVA se dovuta) e tasse e altri oneri come per legge, al netto